
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.11.2022 № 328-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
О проведении капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 

городского округа Лобня в 2023-2025 годах 

  

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Московской области», Постановлением 

Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58 «Об утверждении 

региональной программы Московской области «Проведение капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Московской области, на 2014-2049 годы», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории городского округа Лобня в 2023-2025 

годах, в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального 

ремонта на счете регионального оператора, не приняли такого решения, согласно 

Приложения к настоящему Постановлению. 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства городского округа 

Лобня уведомить о принятом решении собственников помещений 

многоквартирных домов. 

3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня (www.лобня.рф). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня Холикова А.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                  И.В. Демешко  

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

от ______________№ ___________ 

 

 

Список многоквартирных домов, включенных в график проведения 

капитального ремонта общего имущества 

 

2023 год 

 

№ п.п. Адрес 

1 г. Лобня, г-к Научный, д. 1 

2 г. Лобня, г-к Научный, д. 10 

3 г. Лобня, г-к Научный, д. 11 

4 г. Лобня, г-к Научный, д. 12 

5 г. Лобня, г-к Научный, д. 14 

6 г. Лобня, г-к Научный, д. 15 

7 г. Лобня, г-к Научный, д. 16 

8 г. Лобня, г-к Научный, д. 18 

9 г. Лобня, г-к Научный, д. 19 

10 г. Лобня, г-к Научный, д. 2 

11 г. Лобня, г-к Научный, д. 20 

12 г. Лобня, г-к Научный, д. 21 

13 г. Лобня, г-к Научный, д. 3 

14 г. Лобня, г-к Научный, д. 4 

15 г. Лобня, г-к Научный, д. 5 

16 г. Лобня, г-к Научный, д. 6 

17 г. Лобня, г-к Научный, д. 8 

18 г. Лобня, г-к Научный, д. 9 

19 г. Лобня, ул. Дружбы, д. 1 

20 г. Лобня, ул. Дружбы, д. 3 

21 г. Лобня, ул. Дружбы, д. 4 

22 г. Лобня, ул. Дружбы, д. 8/12 

23 г. Лобня, ул. Иванищенко, д. 6 

24 г. Лобня, ул. Ленина, д. 33/2 

25 г. Лобня, ул. Ленина, д. 35 

26 г. Лобня, ул. Ленина, д. 39 

27 г. Лобня, ул. Ленина, д. 41 

28 г. Лобня, ул. Ленина, д. 43 

29 г. Лобня, ул. Ленина, д. 47 

30 г. Лобня, ул. Ленина, д. 57 

31 г. Лобня, ул. Ленина, д. 59 

32 г. Лобня, ул. Мирная, д. 1 

33 г. Лобня, ул. Мирная, д. 10 

34 г. Лобня, ул. Мирная, д. 12 

35 г. Лобня, ул. Мирная, д. 16 



36 г Лобня, ул. Мирная, д. 19 

37 г Лобня, ул. Мирная, д. 26 

38 г Лобня, ул. Мирная, д. 28 

39 г Лобня, ул. Мирная, д. 3 

40 г Лобня, ул. Мирная, д. 6 

41 г Лобня, ул. Монтажников, д. 10 

42 г Лобня, ул. Монтажников, д. 6 

43 г Лобня, ул. Монтажников, д. 8 

44 г Лобня, ул. Победы, д. 14 

45 г Лобня, ул. Победы, д. 2 

46 г Лобня, ул. Победы, д. 20 

47 г Лобня, ул. Победы, д. 22 

48 г Лобня, ул. Победы, д. 24 

49 г Лобня, ул. Победы, д. 4 

50 г Лобня, ул. Победы, д. 8 

 

2024 год 

 

№ п.п. Адрес 

1 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 1 

2 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 12 

3 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 13 

4 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 2 

5 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 4 

6 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 5 

7 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 6 

8 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 7 

9 г Лобня, ул. 9 Квартал, д. 8 

10 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 10 

11 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 12 

12 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 16 

13 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 2 

14 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 3 

15 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 4 

16 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 5 

17 г Лобня, ул. Аэропортовская, д. 6 

18 г Лобня, ул. Булычева, д. 1 

19 г Лобня, ул. Булычева, д. 10 

20 г Лобня, ул. Булычева, д. 12 

21 г Лобня, ул. Булычева, д. 14 

22 г Лобня, ул. Булычева, д. 4 

23 г Лобня, ул. Булычева, д. 6 

24 г Лобня, ул. Зеленая, д. 1 

25 г Лобня, ул. Зеленая, д. 3 

26 г Лобня, ул. Зеленая, д. 30 

27 г Лобня, ул. Зеленая, д. 32 

28 г Лобня, ул. Зеленая, д. 34 



29 г Лобня, ул. Зеленая, д. 36 

30 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 29 

31 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 31 

32 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 33 

33 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 36 

34 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 38 

35 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 40 

36 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 42 

37 г Лобня, ул. Краснополянская, д. 44 

38 г Лобня, ул. Лесная, д. 23 

39 г Лобня, ул. Лесная, д. 25 

40 г Лобня, ул. Лесная, д. 27 

41 г Лобня, ул. Лесная, д. 29 

42 г Лобня, ул. Молодежная, д. 4 к. А 

43 г Лобня, ул. Молодежная, д. 4 к. Б 

44 г Лобня, ул. Молодежная, д. 6 

45 г Лобня, ул. Молодежная, д. 8 

46 г Лобня, ул. Спортивная, д. 3 к. 1 

47 г Лобня, ул. Спортивная, д. 3 к. 2 

48 г Лобня, ул. Спортивная, д. 3 к. 3 

49 г Лобня, ул. Спортивная, д. 5 

50 г Лобня, ул. Спортивная, д. 5 к. 2 

51 г Лобня, ул. Спортивная, д. 5 к. 3 

52 г Лобня, ул. Спортивная, д. 7 

53 г Лобня, ул. Спортивная, д. 7 к. 2 

54 г Лобня, ул. Текстильная, д. 10 

55 г Лобня, ул. Текстильная, д. 12 

56 г Лобня, ул. Текстильная, д. 14 

57 г Лобня, ул. Текстильная, д. 1А 

58 г Лобня, ул. Текстильная, д. 4 

59 г Лобня, ул. Текстильная, д. 6 

 

2025 год 

 

№ п.п. Адрес 

1 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 10 

2 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 12 

3 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 14 

4 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 14А 

5 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 5 

6 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 6 

7 г Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 8 

8 г Лобня, ул. Калинина, д. 15 

9 г Лобня, ул. Калинина, д. 3А 

10 г Лобня, ул. Калинина, д. 7 

11 г Лобня, ул. Кольцевая, д. 4 



12 г Лобня, ул. Космонавтов, д. 5 

13 г Лобня, ул. Космонавтов, д. 7 

14 г Лобня, ул. Окружная, д. 13 

15 г Лобня, ул. Первая, д. 7 

16 г Лобня, ул. Первая, д. 8 

17 г Лобня, ул. Силикатная, д. 4 к. 1 

18 г Лобня, ул. Силикатная, д. 4 к. 2 

19 г Лобня, ул. Фестивальная, д. 1 

20 г Лобня, ул. Фестивальная, д. 2 

21 г Лобня, ул. Фестивальная, д. 2А 

22 г Лобня, ул. Фестивальная, д. 4 

 

 


